[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 024/2017.

Monte Azul Paulista, 30 de Março de 2017.

Ilmo. Senhor:

Em cumprimento ao Ofício nº. 079/2017 – Juízo da 171ª Zona Eleitoral de Monte Azul Paulista - SP.,  vimos por meio deste, nos termos dos Artigos 13, item IV e 18, item VII, ambos  da Lei Orgânica do Município, CONVOCAR Vossa Senhoria para tomar posse  no cargo de VEREADOR  nesta Câmara Municipal, bem como prestar o devido compromisso.

Outrossim, informamos Vossa Senhoria,  que sua posse se fará realizar dia 03 de Abril de  2017, às 20:00 horas, (Segunda-feira), nesta Câmara Municipal, ocasião da realização da 5ª Sessão Ordinária,  devendo V. Sra. apresentar na Secretaria desta Casa de Leis, o Diploma expedido pela Justiça Eleitoral, Declaração de bens, Xerox do RG - CPF - Título Eleitoral e 02 fotos 3/4, antes da referida Sessão Ordinária.  Favor preencher o formulário em anexo.
Esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
C I E N T E

RECEBI UMA CÓPIA DESTE EM 30/03/2017

___________________________________________

Igor Fonzar Plaza

AO

ILMO.SENHOR

IGOR FONZAR PLAZA,

RUA  RUA THOMAZ MAROCELLI, Nº. 245 – JD ITAMARATY
NESTA.